
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 22.februāris                                                                                protokols Nr. 4. 
 

LĒMUMS Nr. 23. 

Par Ķekavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas izveidi  

un nolikuma apstiprināšanu  

 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas nepieciešamību, 

konstatēts, ka: 

1. Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punkts nosaka, ka pašvaldības nodrošina pedagoģiski 

medicīniskās komisijas darbību un pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām. Ķekavas 

novadā nav pedagoģiski medicīniskās komisijas, kas sniegtu pakalpojumu Ķekavas novada 

bērniem. 

2. Pakalpojumu nepieciešamajā apjomā nav iespējams nodrošināt ar Ķekavas novada sadarbības 

pašvaldību pedagoģiski medicīnisko komisiju atbalstu. 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu; 

- Vispārējās izglītības likuma 54.panta pirmo daļu; 

- Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

15.februāra un Finanšu komitejas 2023.gada 16.februāra sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Izveidot Ķekavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīnisko komisiju. 

2. Apstiprināt Ķekavas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          V.Variks 

mailto:novads@kekava.lv

